
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

22 марта 2023 г. № 343 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 178 

На основании части 2 статьи 3.29 и пункта 2 части 1 статьи 3.30 Процессуально-

исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях 

Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Абзац седьмой части первой пункта 1 решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 178 «О наделении полномочиями» 

после цифр «12.9,» дополнить цифрами «13.2,». 

2. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного 

комитета от 15 декабря 2022 г. № 1629 «О наделении полномочиями». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 
    
Управляющий делами –  

начальник управления делами И.Н.Минина 
  

 


